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IIpencenaremo [IpaBurenscrBa
Poccuiickoit @enepanuu
Mumyctuny Muxauny Biagumuposuuy

Or muua u mo mopydenuto 119 TCX (TCH, XCK, XK) ropoma HoBocubupcka
noanepxuBaeM obpamienne AHO «AKOH» B aapec Ilpeacenarens I[lpaBurensctBa Poccuiickoii

JKCK «50 ner Coerckoit Apmum»
XKCK «ABTomoOmHcT-1»
TCXK «Anpuen»

KCK «Anct»

KCK «Akkopm»

TCX «bepe3opast poray
TCX «buproca»

KK «Becna»

KK «B3er»

XKCK «Bonna-2»

TCXK «BosnouaeBckuii»
TCH «Bocxoa»

TCK «opruma»

TCX «/lenuca [aBsiioBa, 1»
TCX «[lennca Jassigosa 7/1»
KCK «/I3epxunern

TCXK «/loBatopa, 19»

T «Ipyx0a»

TCXK «Ecennnckas 3anMKa»
KK «3Be3nouka»

TCK «3uma»

KK «JIyna»

TCXK «MammHoCTpOUuTeb-4»
TCXK "Hanexna"

TCXK «Ha Komryprukosa, 12»
XKCK «Oronex»

JKCK «Oxt6ps-67»

KCK «Omummumern

TCK «Ilapyc»

TCX «Ilo3urpon»

KCK «ITomer»

KCK «Pabounii»

JKCK «Panucr»

TCX «Poauna»

TCK «Cubupsr»

TCXK "Coapywxectso-H"
TCX «Cocemn»

KK «Tronbnan»

TCXK «Ykanosem»

KCK «tO0uneitnblit»

TCH «24.KB»

TCK «AnbsiHC»

TCK «[launas, 21/4»

TCXK «3aenbrosern

TCXK «MoJtoaeKHBIN»
TCXK «Opem»

KCK «Ilepenerp

JKCK "Cgernana"

TCXK «Coxon-1»

TCXK «CryrHuxk-1»

KCK «Tomasz»

TCH «Ycroit-9»

TCH "18 KB."

KK «50 ner CCCP»

TCXK "B. XmenbHuikoro 9"
KK «JIpyx0a-4»

TCXK «Jlacka»

KK «ITapyc-1»

TCXK «Camor»

TCXK «Cuernpu-CAC»

630112 Yn.Komypuukosa,13
630010 VYin.KomunrepHa,128/1
630089 Vi Anpuena Jlexxena,6/2
630089, V. Anpuena Jlexena, 3/1
630089, Vi1.Kouryprukosa,29
630112 VYn.Kpacuna,47

630089 Yn.Anpuena Jlexena,5a
630015 Y. TpuxotaxHas, 33
630089 V. Anpuena Jlexena,10/1
630112, Yn.T'oromus, 184/1

630124, Yn.JoBaropa,23

630015, Va.Ilpomsinntennast, 12
630112, V1.dpynse,63

630084 V. lenunca [JlaBbiioBa,
630084 enuca lasbiioBa,7/1
63001, ITp./I3epxunckoro, 35
630124 Vn.Jlosatopa,19

630112 Yn.dpynse, 61

630124 Vi.Ecennna,9/1

630015 Yn.Ilpombinuientas,4
630124, Vn.Kynpuna,30

630089 Vi.Anpuena Jlexena,14
630084 Y1n.25 ner Okrsa0ps,S
Kpacuna 45

630112 Yn.Konrypuukosa,12
630015 Ilp./I3epxunckoro,23
630112 VYi.Komrypuukosa,5/1
630089 Vi.bopuca Borarkosa,264/1
630112 Vn.Kouryprukosa,11,15
630112 Vn.Cenesnesa,24

630089 Vi1.Kouryprukosa,37
630015 V. IpombiiuienHas,8
630015 Yi.Koponesa.27

630084 Vi Jlenuca [laBbiioBa,5
630089 V. Anpuena Jlexena,12/1
ya. Ecennna, 43/1

630112 Vn.Kpacuna,61/1

630089 Yi.Anpuena Jlexena,8
630124 V. JloBatopa,21

630089 V. Anpuena Jlexena,6/1
630015, ITp.d3eprxkunckoro,28/2
630049 Vi Jluneiinas, 27

630082 Yin.[launas, 21/4

630049 Y. Jimutpus lonckoro, 8
630105 KpacHslii npocnekT,88
630049, Vn.Kponorkuna,100
630082, VYn.[la4Has,29

630049, yi. JIJToxckoro, 19
630049, Yi.[{aunas,32

630082 Vi [lonckoro,25
630049 VYn.Jluneiinas,31/4
630049  Yn.KpacHsrii npocreT,165/1
yi1. Aspornopr, 22

630110, yn. Hosas 3aps, 25/1
630075, yn. Bornana XMenbHHUIIKOTO, 9
630110, Vn.Vuurensckas,17/1
630075, yi1. borgana XmenpHuikoro, 3
630111, VnKponorkuna,134
630110, Vn.Onexo dynanga,21/3
630129 VYn.Taiirunckas,26

liga-19@yandex.ru

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111
112.
113.
114
115.
116.
117.
118.
119.

TCXK «byrpuHckas poma-2)»
XKCK «Paxera»

TCX «Cesepo-Uemckoii»
TCXK «Cesep-2»

TCXK «Cubupsuxar»
TCXK «Coxon»

TCX «Crpourens-5»
TCXK «60 ner Oxta6psa»
KCK «AmbTanp»

KCK «Apda»

KCK «Aspodior-2»
TCX "BpuranTnHa"
TCXK «BecHa-2»

TCXK «Bocrox»

XKCK «Epecunka»

TCXK «Komdopt-4»
TCXK «HanexHstii Apyr»
KCK «HOTU»

XKCK «Opuon-2»

TCXK «Ouar»

KCK «Ilobena»

TCX «IIpumar

TCX «IIpoctop»

TCXK «Cast3ucT»

TCXK «Cubmpom»

XKCK «Cubcenpbmaresen-2»
XKCK «Cubcenbmaresen-3»
TCXK «CHexok»

JKCK «TeKCTHIIBIIAK»
KCK «Dakemn»

TCK «®DecTnBaib»

KCK «SInTapHbriin

JKCK «Anrapa»

TCXK «Bocrounoe»

TCX «Bsi6opras, 117/2»
TCXK «Bri6opHOE»

TCH "Bbibop-158"

TCX "Beiconkoro 11"
KCK «3ennt»

TCXK «Mpoucy»

TCX «Ha JlazypHoii»
JKCK «Opuon»

TCK «OnuMnuitcknii-2»
KCK «PomaHTHKa»

TCXK «Conneunoe»

TCXK «Co03»

TCK «Ypan»

TCXK «Ycroii-3»

TCXK «Yior»

TCK «Dnarmam»

TCK «Oueprusm»

KK «FOsxkHbIiH-3»

KK «I'n1obyc-2001»
KCK «Enouka»

KCK «3Be3Hbli»

TCK «Komdopt-5»
TCXK «Cembu Hlamunueix, 41»
JKCK nomosnaznensies "Pexopa"
TCXK «Ykanosa 44»

630033 Vi.OnoBo3aBoackas, 12/1
630087 VYi.HoBoroausis,36
630033 Vin.Onoso3asojckast,41
630066 Yn.I'epuena,6/1
630087 VYr.HoBorommsis,28
630087 Vi.Hosorommss,42/1
630066 VYi.Cassbl KoxxeBHHKOBa, 15
630136 Yn.llupokas,117
630107 VYn.Casi3ucros,123
630096 VYi.Hesenbckoro,21
630096 Vi.Ilupoxas,133/1

yi1. 9-oit I'Bapaeiickoit auBu3um, 25
630078 Yn.bmoxepa,17/2
630108 VYi.Korosckoro,21/1
630107 V.9 I'Bapzelickoit nuu3uu,17
630108  Yn.ITapxomenxko,l1
630121 VYn.3abanyesa,62
630054 Vi.Cranucnasckoro,21/1
630136 ViIlapxomenko,88
630136 Yn.Hosocubupckas,14
630096 Ya.llupokas,131

630054 Vi.Pumckoro -Kopcakosa, ltiep.,5

630108 VYir.Ilupokas,21/1

630120 Yn.ITapxomenko,128
630096 Vi.dacamnas,15/1

630096 Vi.Hesenbckoro,7
630052 V.Y pnapuas,1/1

630136 Vi.Knesckas,4

630096 Vi.Hesenbckoro,23
630048 Yi.Cubupsikos-I'Bapyeiiues,4
630107 VYn.Ceszucros, 147
630120 Yn.Ceazucros,3

630089 Vi.Bopuca borarkosa,193
630133  VYiu.Beicouxkoro,15
630126  Yn.BeibopHas,117/2
630126 Yn.Beibopnas,89/4
630126, yi1. Beibopuast, 158, 1 stax
630133, ya1. Beicowkoro, 11, od. 264
630126 VYn.I'ypeesckas,29
630126 Yn.Bribopuas,154

630133 Vi.Jlasypuas,20

630133 ViJlasypnas,18

630133 Yn.Briconkoro,39
630017 VYn.denoceesa,36

630133 VYi.Beicouxkoro,15/1
630089 Vi.Bopuca Borarkosa,205/1
630089, Yn.Bopuca boratkosa,205/2
630009 Yn.I'puboenosa,32/3
630126 Yi.BeiGopuas,131/1
630009 Yi1.00ckas,50/2

630126 Yn.BriGopHas,131
630009 Vi.[lexabpucros,111
630099 Vi1.Oxrsi6pbeKas,81
630005 VYirHekpacosa,59

630005 Yn.Mnnoxpomckas,27
630005 Yi.Jlepxauna,61
630099 Viu.C.llamuunbix,41

yir. Toros, 39 u l'oros, 49

ropox Obb Vi.Ykanosa,44

I'.A. HemunnoBa



