## НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРТСТВО «Новосибирская Лига Объединений Домовладельцев»

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

ИНН 5401177484 КПП 540101001

Новосибирск, ул. Б. Хмельницкого, 2, оф. 718 Почтовый адрес: 630075, Новосибирск-75, а/я 103 тел. 8-913-902-5461 эл.почта liga-19@yandex.ru

Председателю Правительства Российской Федерации Мишустину Михаилу Владимировичу

от 13.05.2020 г. № 37

От лица и по поручению 119 ТСЖ (ТСН, ЖСК, ЖК) города Новосибирска поддерживаем обращение АНО «АКОН» в адрес Председателя Правительства Российской Федерации Мишустина М.В.

1.	ЖСК «50 лет Советской Армии»	630112 Ул.Кошурникова,13	61.	ТСЖ «Бугринская роща-2»	630033 Ул.Оловозаводская, 12/1
2.	ЖСК «Автомобилист-1»	630 010 Ул.Коминтерна,128/1	62.	ЖСК «Ракета»	630087 Ул.Новогодняя,36
3.	ТСЖ «Адриен»	630089 Ул.Адриена Лежена,6/2	63.	ТСЖ «Северо-Чемской»	630033 Ул.Оловозаводская,41
4.	ЖСК «Аист»	630089, Ул.Адриена Лежена, 3/1	64.	ТСЖ «Север-2»	630066 Ул.Герцена,6/1
5.	ЖСК «Аккорд»	630089, Ул.Кошурникова,29	65.	ТСЖ «Сибирячка»	630087 Ул.Новогодняя,28
6.	ТСЖ «Березовая роща»	630112 Ул.Красина,47	66.	ТСЖ «Сокол»	630087 Ул.Новогодняя,42/1
7.	ТСЖ «Бирюса»	630089 Ул.Адриена Лежена,5а	67.	ТСЖ «Строитель-5»	630066 Ул.Саввы Кожевникова, 15
8.	ЖК «Весна»	630015 Ул.Трикотажная, 33	68.	ТСЖ «60 лет Октября»	630136 Ул.Широкая,117
9.	ЖКД «Взлет»	630089 Ул.Адриена Лежена,10/1	69.	ЖСК «Альтаир»	630107 Ул.Связистов,123
10.	ЖСК «Волна-2»	630112, Ул.Гоголя,184/1	70.	ЖСК «Арфа»	630096 Ул.Невельского,21
11.	ТСЖ «Волочаевский»	630124, Ул.Доватора,23	71.	ЖСК «Аэрофлот-2»	630096 Ул.Широкая,133/1
12.	ТСН «Восход»	630015, Ул.Промышленная,12	72.	ТСЖ "Бригантина"	ул. 9-ой Гвардейской дивизии, 25
13.	ТСЖ «Горница»	630112, Ул.Фрунзе,63	73.	ТСЖ «Весна-2»	630078 Ул.Блюхера,17/2
14.	ТСЖ «Дениса Давыдова, 1»	630084 Ул. Дениса Давыдова,1	74.	ТСЖ «Восток»	630108 Ул. Котовского, 21/1
15.	ТСЖ «Дениса Давыдова 7/1»	630084 Дениса Давыдова,7/1	75.	ЖСК «Ересинка»	630107 Ул.9 Гвардейской дивизии,17
16.	ЖСК «Дзержинец»	63001, Пр.Дзержинского, 35	76.	ТСЖ «Комфорт-4»	630108 Ул.Пархоменко,11
17.	ТСЖ «Доватора, 19»	630124 Ул.Доватора,19	77.	ТСЖ «Надежный друг»	630121 Ул.Забалуева,62
18.	ТД «Дружба»	630112 Ул.Фрунзе, 61	78.	ЖСК «НЭТИ»	630054 Ул.Станиславского,21/1
19.	ТСЖ «Есенинская заимка»	630124 Ул. Есенина, 9/1	79.	ЖСК «Орион-2»	630136 Ул.Пархоменко,88
20.	ЖК «Звездочка»	630015 Ул.Промышленная,4	80.	ТСЖ «Очаг»	630136 Ул. Новосибирская, 14
21.	ТСЖ «Зима»	630124, Ул.Куприна,30	81.	ЖСК «Победа»	630096 Ул.Широкая,131
22.	ЖК «Луна»	630089 Ул.Адриена Лежена,14	82.	ТСЖ «Прима»	630054 Ул.Римского -Корсакова,1пер.,5
23.	ТСЖ «Машиностроитель-4»	630084 Ул.25 лет Октября,5	83.	ТСЖ «Простор»	630108 Ул.Широкая,21/1
24.	ТСЖ "Надежда"	Красина 45	84.	ТСЖ «Связист»	630120 Ул.Пархоменко, 128
25.	ТСЖ «На Кошурникова, 12»	630112 Ул.Кошурникова,12	85.	ТСЖ «Сибдом»	630096 Ул. Фасадная, 15/1
26.	ЖСК «Огонек»	630015 Пр.Дзержинского,23	86.	ЖСК «Сибсельмашевец-2»	630096 Ул.Невельского,7
27.	ЖСК «Октябрь-67»	630112 Ул.Кошурникова,5/1	87.	ЖСК «Сибсельмашевец-3»	630052 Ул.Ударная,1/1
28.	ЖСК «Олимпиец»	630089 Ул.Бориса Богаткова, 264/1	88.	ТСЖ «Снежок»	630136 Ул.Киевская,4
29.	ТСЖ «Парус»	630112 Ул.Кошурникова,11,15	89.	ЖСК «Текстильщик»	630096 Ул.Невельского,23
30.	ТСЖ «Позитрон»	630112 Ул.Селезнева,24	90.	ЖСК «Факел»	630048 Ул.Сибиряков-Гвардейцев,4
31.	ЖСК «Полет»	630089 Ул.Кошурникова,37	91.	ТСЖ «Фестиваль»	630107 Ул.Связистов,147
32.	ЖСК «Рабочий»	630015 Ул. Промышленная,8	92.	ЖСК «Янтарный»	630120 Ул.Связистов,3
33.	ЖСК «Радист»	630015 Ул.Королева.27	93.	ЖСК «Ангара»	630089 Ул. Бориса Богаткова, 193
34.	ТСЖ «Родина»	630084 Ул.Дениса Давыдова,5	94.	ТСЖ «Восточное»	630133 Ул.Высоцкого,15
35.	ТСЖ «Сибиряк»	630089 Ул.Адриена Лежена,12/1	95.	ТСЖ «Выборная, 117/2»	630126 Ул.Выборная,117/2
36.	ТСЖ "Содружество-Н"	ул. Есенина, 43/1	96.	ТСЖ «Выборное»	630126 Ул.Выборная,89/4
37.	ТСЖ «Соседи»	630112 Ул.Красина,61/1	97.	ТСН "Выбор-158"	630126, ул. Выборная, 158, 1 этаж
38.	ЖК «Тюльпан»	630089 Ул.Адриена Лежена,8	98.	ТСЖ "Высоцкого 11"	630133, ул. Высоцкого, 11, оф. 264
39.	ТСЖ «Чкаловец»	630124 Ул. Доватора,21	99.	ЖСК «Зенит»	630126 Ул.Гурьевская,29
40.	ЖСК «Юбилейный»	630089 Ул.Адриена Лежена,6/1	100.	ТСЖ «Ирбис»	630126 Ул.Выборная,154
41.	TCH «24.KB»	630015, Пр.Дзержинского,28/2	101.	ТСЖ «На Лазурной»	630133 Ул.Лазурная,20
42.	ТСЖ «Альянс»	630049 Ул.Линейная, 27	102.	ЖСК «Орион»	630133 Ул.Лазурная,18
43.	ТСЖ «Дачная, 21/4»	630082 Ул.Дачная, 21/4	103.	ТСЖ «Олимпийский-2»	630133 Ул.Высоцкого,39
44.	ТСЖ «Заельцовец»	630049 Ул. Дмитрия Донского, 8	104.	ЖСК «Романтика»	630017 Ул. Федосеева, 36
45.	ТСЖ «Молодежный»	630105 Красный проспект,88	105.	ТСЖ «Солнечное»	630133 Ул.Высоцкого,15/1
46.	ТСЖ «Орел»	630049, Ул.Кропоткина,100	106.	ТСЖ «Союз»	630089 Ул. Бориса Богаткова, 205/1
47.	ЖСК «Первенец»	630082, Ул.Дачная,29	107.	ТСЖ «Урал»	630089, Ул.Бориса Богаткова, 205/2
48.	ЖСК "Светлана"	630049, ул. Д.Донского, 19	108.	ТСЖ «Устой-3»	630009 Ул.Грибоедова,32/3
49.	ТСЖ «Сокол-1»	630049, Ул.Дачная,32	109.	ТСЖ «Уют»	630126 Ул.Выборная,131/1
50.	ТСЖ «Спутник-1»	630082 Ул.Д.Донского,25	110.	ТСЖ «Флагман»	630009 Ул.Обская,50/2
51.	ЖСК «Топаз»	630049 Ул.Линейная,31/4	111.	ТСЖ «Энергия»	630126 Ул.Выборная,131
52.	ТСН «Устой-9»	630049 Ул. Красный проспект, 165/1	112.	ЖК «Южный-3»	630009 Ул. Декабристов, 111
53.	TCH "18 KB."	ул. Аэропорт, 22	113.	ЖК «Глобус-2001»	630099 Ул.Октябрьская,81
54.	ЖК «50 лет СССР»	630110, ул. Новая Заря, 25/1	114.	ЖСК «Елочка»	630005 Ул. Некрасова, 59
55.	ТСЖ "Б. Хмельницкого 9"	630075, ул. Богдана Хмельницкого, 9	115.	ЖСК «Звездный»	630005 Ул.Ипподромская,27
56.	ЖК «Дружба-4»	630110, Ул. Учительская, 17/1	116.	ТСЖ «Комфорт-5»	630005 Ул. Державина, 61
57.	ТСЖ «Ласка»	630075, ул. Богдана Хмельницкого, 3	117.	ТСЖ «Семьи Шамшиных, 41»	630099 Ул.С.Шамшиных,41
58.	ЖК «Парус-1»	630111, Ул.Кропоткина,134	118.	ЖСК домовладельцев "Рекорд"	ул. Гогоя, 39 и Гоголя, 49
59.	ТСЖ «Салют»	630110, Ул.Олеко Дундича,21/3	119.	ТСЖ «Чкалова 44»	город ОБЬ Ул. Чкалова, 44
60.	ТСЖ «Снегири-CAC»	630129 Ул. Тайгинская, 26			•

Председатель правления НП «Новосибирская Лига Объединений Домовладельцев» 8-913-902-54-61 liga-19@yandex.ru Je of